



## PROPOSTA DE PREÇO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI/CE.

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI FEDERAL N. 8.666/93, E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, BEM COMO AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N.º 2021.05.05.1.

DECLARAMOS AINDA QUE, APÓS A EMISSÃO DOS DOCUMENTOS RELATIVOS À HABILITAÇÃO PRELIMINAR, NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR OS SERVIÇOS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENDEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA, ACOMPANHAMENTO DE OBRAS E RESPONSABILIDADE TÉCNICA JUNTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UMARI/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL CONVOCATÓRIO.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	SERVIÇOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA, ACOMPANHAMENTO DE OBRAS E RESPONSABILIDADE TÉCNICA JUNTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UMARI/CE	MÊS	12	R\$ 9.504,00	NOVE MIL, QUINHENTOS E QUATRO REAIS	R\$ 114.048,00	CENTO E QUATORZE MIL E QUARENTA E OITO REAIS
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$</b>	<b>114.048,00</b>
CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS							

DISTRIBUIÇÃO PARA PAGAMENTO POR UNIDADE GESTORA								
ITEM	UNIDADE GESTORA	%	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	SERVIÇOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA, ACOMPANHAMENTO DE OBRAS E RESPONSABILIDADE TÉCNICA JUNTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS QUE COMPÕEM O FUNDO GERAL DO MUNICÍPIO DE UMARI/CE	50%	MÊS	12	R\$ 4.752,00	QUATRO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS	R\$ 57.024,00	CINQUENTA E SETE MIL E VINTE E QUATRO REAIS
2	SERVIÇOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA, ACOMPANHAMENTO DE OBRAS E RESPONSABILIDADE TÉCNICA JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/FME DE UMARI/CE	20%	MÊS	12	R\$ 1.900,80	MIL E NOVECENTOS REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 22.809,60	VINTE E DOIS MIL, OITOCENTOS E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
3	SERVIÇOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA, ACOMPANHAMENTO DE OBRAS E RESPONSABILIDADE TÉCNICA JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FMS DE UMARI/CE	20%	MÊS	12	R\$ 1.900,80	MIL E NOVECENTOS REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 22.809,60	VINTE E DOIS MIL, OITOCENTOS E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
4	SERVIÇOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA, ACOMPANHAMENTO DE OBRAS E RESPONSABILIDADE TÉCNICA JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/FMAS DE UMARI/CE	10%	MÊS	12	R\$ 950,40	NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 11.404,80	ONZE MIL, QUATROCENTOS E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$</b>	<b>114.048,00</b>	
CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS								

# VISION

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS-LTDA

E-mail: [vision.construcoes.eservicos@hotmail.com](mailto:vision.construcoes.eservicos@hotmail.com) CNPJ: 10.560.303/0001-12  
Inscrição Estadual: 06.407.435-8 / Inscrição Municipal: 1090236



VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$

114.048,00

CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS

PROponente: VISION CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA - ME

Endereço: RUA ANTONIO CASTRO NETO Nº 197, SÃO JOSÉ, JUAZEIRO DO NORTE-CE / FONE: (88) 9 99278867

CNPJ/CPF: 10.560.303/0001-12

DATA DA ABERTURA: 24/05/2021

HORA DA ABERTURA: 09:00

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL E CONTRATO

EMAIL: [VISION.CONSTRUCOESESERVICOS@HOTMAIL.COM](mailto:VISION.CONSTRUCOESESERVICOS@HOTMAIL.COM)

VALIDADE DA PROPOSTA: ( 60 ) DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: CONFORME EDITAL

FONE: (88) 9 9927-8867

BANCO: BRADESCO AGENCIA: 0692 CONTA CORRENTE: 47.274-3

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741395-1 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 6516664

JUAZEIRO DO NORTE-CE, 20 DE MAIO DE 2021

VISION CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA - ME CNPJ: 10.560.303/0001-12  
REPRESENTANTA LEGAL DA EMPRESA